
UCHWAŁA NR VII/37/15
RADY GMINY OSTROWICE

z dnia 30 czerwca 2015 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2015 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2013 r. 
poz. 594, poz. 645, poz.1318; z 2014 r. poz. 379, poz. 1072) uchwala się, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów budżetu gminy o kwotę 14 000,00 zł zgodnie z załącznikiem  
nr 1.

§ 2. Dokonuje się zwiększenia planu wydatków w budżecie gminy o kwotę 14 000,00 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 2.

§ 3. Dokonuje się korekty planu dochodów i wydatków rachunków dochodów oświatowych jednostek 
budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 3.

§ 4. Po dokonanych zmianach budżet zamyka się:

1) po stronie dochodów kwotą 9 868 129,69 zł, w tym:

- dochody bieżące - 9 472 019,08 zł, w tym: dotacje na zadania zlecone - 1 355 490,03 zł;

- dochody majątkowe – 396 110,61 zł.

2) po stronie wydatków kwotą 10 293 137,27 zł, w tym:

- wydatki bieżące – 10 232 945,66 zł w tym: wydatki na zadania zlecone - 1 355 490,03 zł,

- wydatki majątkowe – 60 191,61 zł.

3) deficytem w kwocie 425 007,58 zł, pokrytym przychodami z pożyczki z budżetu państwa.

§ 5. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Roman Bany

Id: B04D3C40-6D13-4359-BCD1-E6CD9E2F5B59. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr VII/37/15

Rady Gminy Ostrowice

z dnia 30 czerwca 2015 r.

Zmiany w planie dochodów

Kwota w złDzia
ł

Rozdzia
ł § Nazwa

zmniejszenia zwiększenia
1 2 3 4 5 6

756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych 
i od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane 
z ich poborem

308 010,00 14 000,00

75615

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 
podatku od czynności cywilnoprawnych, 
podatków i opłat lokalnych od osób prawnych 
i innych jednostek organizacyjnych

4 500,00

0330 Podatek leśny 4 500,00

75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 
podatku od spadków i darowizn, podatku od 
czynności cywilnoprawnych oraz podatków i opłat 
lokalnych od osób fizycznych

9 500,00

0330 Podatek leśny 6 000,00

0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat 3 500,00

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 
jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 
ustaw

308 010,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych 
przez jednostki samorządu terytorialnego na 
podstawie odrębnych ustaw

308 010,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 308 010,00

90002 Gospodarka odpadami 308 010,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych 
przez jednostki samorządu terytorialnego na 
podstawie odrębnych ustaw

308 010,00

RAZEM 308 010,00 322 010,00

Uzasadnienie

1. Zmniejszenia

Zmniejszenie planu dochodów w dziale 756 – Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem o kwotę 308 010,00 
zł stanowi korektę związaną ze zmianą klasyfikowania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi.

2. Zwiększenia

Zwiększenie planu dochodów w dziale 756 – Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem o kwotę 14 000,00 
zł dotyczy podatku leśnego oraz pozostałych odsetek i wynika z prognozy opartej o przypis należności 
i aktualne wykonanie.

Id: B04D3C40-6D13-4359-BCD1-E6CD9E2F5B59. Podpisany Strona 1



Zwiększenie planu dochodów w dziale 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska w kwocie 
308 010,00 zł dotyczy opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi i wynika z wprowadzonej korekty 
zaklasyfikowania dochodów, o których mowa.

Id: B04D3C40-6D13-4359-BCD1-E6CD9E2F5B59. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr VII/37/15

Rady Gminy Ostrowice

z dnia 30 czerwca 2015 r.

Zmiany w planie wydatków

Dzia
ł Rozdział § Nazwa Kwota

zwiększenia w zł
1 2 3 4 5

700 Gospodarka mieszkaniowa 7 050,96

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 7 050,96

417
0 Wynagrodzenia bezosobowe 3 500,00

421
0 Zakup materiałów i wyposażenia 2 550,96

430
0 Zakup usług pozostałych 1 000,00

851 Ochrona zdrowia 6 949,04
85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 6 949,04

421
0 Zakup materiałów i wyposażenia 6 949,04

RAZEM 14 000,00

Uzasadnienie

Zwiększenie planu wydatków w dziale 700 – Gospodarka mieszkaniowa w kwocie 7 050,96 zł dotyczy 
uzupełnienie brakujących środków na wydatki bieżące związane z gospodarką gruntami i nieruchomościami.

Zwiększenie planu wydatków w dziale 851- Ochrona zdrowia w kwocie 6 949,04 zł

wynika z niewykorzystanych w całości w 2014 roku środków pochodzących z opłat za zezwolenia na 
sprzedaż alkoholi oraz korzystania z tych zezwoleń.

Id: B04D3C40-6D13-4359-BCD1-E6CD9E2F5B59. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr VII/37/15

Rady Gminy Ostrowice

z dnia 30 czerwca 2015 r.

Korekta planu dochodów i wydatków rachunków dochodów oświatowych jednostek budżetowych

Zespół Szkół Ostrowice

Dochody

Kwota w złDzia
ł

Rozdzia
ł § Nazwa

zmniejszenia zwiększenia
1 2 3 4 5 6

801 Oświata i wychowanie 16 493,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 16 493,00

0830 Wpływy z usług 16 493,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 16 493,00

85401 Świetlice szkolne 16 493,00

0830 Wpływy z usług 16 493,00

RAZEM 16 493,00 16 493,00

Wydatki

Kwota w złDzia
ł

Rozdzia
ł § Nazwa

zmniejszenia zwiększenia
1 2 3 4 5 6

801 Oświata i wychowanie 16 493,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 16 493,00

4220 Zakup środków żywności 16 493,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 16 493,00

85401 Świetlice szkolne 16 493,00

4220 Zakup środków żywności 16 493,00

RAZEM 16 493,00 16 493,00

Po uwzględnieniu powyższych zmian plan dochodów i wydatków w 2015 roku rachunku dochodów 
oświatowych jednostek budżetowych przedstawia się jak niżej:

w złotych

Wyszczególnienie

Stan 
środków 

obrotowyc
h na 

początek 
roku

 

 

Dochody 
ogółem

 

 

Wydatki
ogółem

Stan 
środków 

obrotowych 
na koniec 

roku

Rozliczenia 
z budżetem 

z tytułu 
wpłat 

nadwyżek 
środków za 

2015 r.
1 2 3 4 5 6 7

Id: B04D3C40-6D13-4359-BCD1-E6CD9E2F5B59. Podpisany Strona 1



1. Zespół Szkół Ostrowice
 

Dział 801 – Oświata i wychowanie

 

16 493,00

 

16 493,00
 

Rozdział 80148 – Stołówki szkolne
i przedszkolne

 

16 493,00

 

16 493,00

 

§ 0830 - Wpływy z usług

 

16 493,00
 

§ 4220 - Zakup środków żywności

 

16 493,00
Dział 854 - Edukacyjna opieka
wychowawcza 3 287,00 3 287,00

Rozdział 85401 - Świetlice szkolne
i przedszkolne 3 287,00 3 287,00

§ 0830 - Wpływy z usług 3 287,00

§ 4220 - Zakup środków żywności 3 287,00

Razem 19 780,00 19 780,00
1. Zespół Szkół Nowe Worowo
Dział 801 - Oświata i wychowanie 8 600,00 8 600,00

Rozdział 80148 - Stołówki szkolne 8 600,00 8 600,00

§ 0830 - Wpływy z usług 8 600,00

§ 4220 - Zakup środków żywności 8 600,00

Razem 8 600,00 8 600,00

Ogółem 28 380,00 28 380,00

Id: B04D3C40-6D13-4359-BCD1-E6CD9E2F5B59. Podpisany Strona 2




